
Officiella notiser 

Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt och förordnat föl
jande personer att vara revisionsintenden
ter i Bo 6 i nedannämnda län, nämligen 

i Stockholms län : revisionsintendenten 
i Bo 5 i länet Gunnar Almbladh, 

i Malmöhus län: revisionsintendenten i 
Bo 5 i länet Nils-Johan Gunna;r Rehnö, 

i Göteborgs och Bohus län: revisionsin
tendenten i Bo 5 i länet Bengt Erik Ens
löw. 

Vidare har K. M :t utnämnt och förord
nat följande personer att vara taxerings
intendenter i Bo 6 i nedannämnda län, 
nämligen 

i Stockholms län : taxeringsintendenten 
i Bo 5 i länet Erik Göte Larsson, 

i Malmöhus län : taxeringsintendenten 
i Bo 5 i länet Nils Åke H allström, 

i Göteborgs och Bohus län: taxerings
intendenten i Bo 5 i länet John Olof Ber
til Knape. 

K. M :t har sedermera utnämnt och för
ordnat 

dels taxeringsintendenten i Bo 6 i Gö
teborgs och Bohus län John Olof Bertil 
Knape att från och med den 1 januari 
1968 vara förste taxeringsintendent i sam
ma län, 

dels ock förste länsassessorn i Bo 5 på 
landskontoret i Kalmar län Karl-Axel 
Rönqu.ist att från och med den 1 novem
ber 1967 vara förste taxeringsintendent i 
Gävleborgs län. 

K. M :t har utnämnt och förordnat föl
jande personer att vara bitr. taxeringsin
tendenter i Ao 28 i nedannämnda län, 
nämligen 

i Stockholms län: bitr. taxeringsinten
denten i Ao 26 i länet Gustaf Olof Birger 
Berglund, 

i Malmöhus län: t. f. taxeringsinten
denten i Bo 5 på varuskattekontoret i lä
net, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 där 
Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström 
och t. f. bitr. taxeringsintendenten i Ao 
28, bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i 
länet Gunnar Tufve Ramshed, 

i Göteborgs och Bohus län: bitr. taxe
ringsintendenterna i Ao 26 i länet John 
Rune Wilhe'lm Hasselgård och Arne Wil
helm Buregård. 

K. M :t har vidare utnämnt och förord
nat följande personer att vara länsreviso
rer i Ao 28 i nedannämnda län, nämligen 

i Stockholms län: bitr. länsrevisorn i 
länet Per Anders Gustav Li,ndwall, 

i Malmöhus län: bitr. länsrevisorerna i 
länet CaY'l-Hugo Jönsson och Theo Lindh
qvist, 

i Göteborgs och Bohus län: bitr. länsre
visorerna i länet Åke Evert Ericson och 
Lars Reinhoild Olsson. 

Slutligen har K. M :t förordnat 

dels taxeringsintendenten i Bo 5 i Mal
möhus län Henry Edvin EdeNn att tills vi
dare under den tid, utnämnde taxerings
intendenten i Bo 6 i samma län Nils Åke 
Hallström är förordnad att vara allmänt 
ombud hos mellankommunala prövnings
nämnden, inneha långtidsvikariat på den
nes taxeringsintendenttjänst, 

dels taxeringsintendenten i Bo 5 på va
ruskattekontoret i Malmöhus län H erman 
Per S eved Mal mer att tills vidare under 
den tid, taxeringsintendenten i Bo 5 i sam
ma län Henry Edvin Edelin innehar lång
tidsvikariat på taxeringsintendenttj än sten 
i Bo 6 i länet, inneha långtidsvikariat på 
dennes taxeringsintendenttjänst, 
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dels taxeringsintendenten i Bo 5 i Gäv
leborgs län Leif Halvmrd Sjöberg att tills 
vidare under den tid, utnämnde förste 
taxeringsintendenten i samma län Karl
Axel Rönquist är tjänstledig för offent
ligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på 
dennes förste taxeringsintendenttjänst, 

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 på 
varuskattekontoret i Malmöhus län, bitr. 
taxeringsintendenten i Ao 26 i samma län 
Carl-Fredrik Alle IngemM Bergström att 
tills vidare under tid, då taxeringsinten
denten i Bo 5 på nämnda varuskattekontor 
Herman Per Seved Malmer innehar lång
tidsvikariat på Henry Edvin Edelins taxe
ringsintendenttjänst i Bo 5 i länet och 
länsassessorn i Ao 30 på landskontoret i 
länet Lennart Olofson innehar långtids
vikariat på förste länsassessorstjänsten i 
Co 1 på nämnda landskontor, inneha lång
tidsvikariat på Malmers taxeringsinten
denttjänst, 

dels länsassessorn i Ao 26 på landskon
toret i Jämtlands län Bengt Reinhold Lwu
renb Danielsson att tills vidare under tid, 
då länsassessorn i Ao 28 på landskontoret 
i Västerbottens län Nils Erik Stolt inne
har långtidsvikariat på en förste läns
assessorstjänst i Bo 5 på sistnämnda 
landskontor och länsassessorn i Ao 26 där 
Stig Olof Theodor Lundahl är förordnad 
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att fullgöra vissa byråchefsgöromål hos 
centrala folkbokförings- och uppbörds
nämnden, inneha långtidsvikariat på 
Stolts länsassessorstjänst, 

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i 
Malmöhus län Åke Hilding Nilsso,n att 
tills vidare under den tid, utnämnde bitr. 
taxeringsintendenten i Ao 28 i samma län 
Carl-Fredrik Alle Ingemar Bergström in
nehar långtidsvikariat på taxeringsinten
denttjänsten i Bo 5 på varuskattekontoret 
i länet, inneha långtidsvikariat på dennes 
bitr. taxeringsintendenttjänst, 

dels ock t. f. bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 26, förste taxeringsinspektören i 
Malmöhus län Ruth Hel ena J acobsson att 
tills vidare under den tid, bitr. taxerings
intendenten i Ao 28 i länet Nils Harry 
Smede innehar långtidsvikariat på läns
assessorstjänsten i Ao 30 på landskontoret 
i länet, inneha långtidsvikariat på dennes 
bitr. taxeringsintendenttjänst, 

Häradsskrivarna 

K. M :t har utnämnt och förordnat 
förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Upp
sala fögderi, häradsskrivaren i Ao 24 på 
övergångsstat Per Axel Helge Axelsson 
att vara häradsskrivare i Enköpings fög
deri. 
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1. Beskattning av inkomst av skogsbruk och lagstiftningen om 
skogskonto. 
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3. Beskattning av aktiebolag och aktieägare i Sverige och vissa 
utländska stater. 

Slutsåld. 

4. Familjebeskattningen. Äkta makars samt föräldrars och barns 
inkomst- och förmögenhetsbeskattning. 

Av Leif Mutan (1966). 
Pris kr. 9: - exkl. oms. kr. 1: - och porto. 

5. Omsättningsskatten. När, var och hur skall omsättningsskatt 
uttagas och redovisas. 
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de upplagan (1966). 
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